Von: Gesendet: An: Cc: Betreff:	Mittwoch, 6. Oktober 2021 13:15 von ; 'Endlagerung, BGR' AW: Datenabfrage "Regionales Kartenwerk der Reflexionsseismik"
Sehr geehrte ,	
vielen Dank für Ihre Rückmeldung (Ihr Zeichen: B3.5/B50160-04/2017-0002/089) vom 30.09.2021 und den Hinweis auf die Publikation Rappsilber et al. (2019). Wir konnten uns einen guten Überblick zum Regionalen Kartenwerk der Reflexionsseismik verschaffen und bitte Sie uns mitzuteilen, welche Karten aus dem "Regionalen Kartenwerk der Reflexionsseismik" bei Ihnen georeferenziert vorliegen. Wir werden dann ggf. darauf zurückkommen.	
Ich bitte zu beachten, dass diese E-Mail bzw. dieses Schreiben sowie die Rückantworten ggf. auf einer Internetpräsenz der Bundesgesellschaft für Endlagerung mbH veröffentlicht und dem Bundesamt für die Sicherheit der nuklearen Entsorgung (BASE) zur Veröffentlichung auf der Informationsplattform gemäß § 6 StandAG zur Verfügung gestellt werden. Sollten Ihrerseits Bedenken bestehen, so sind diese ausdrücklich der Rückantwort voranzustellen.	
Mit freundlichen Grüßen	
i.A. Geowissenschaftlerin	
BGE Bundesgesellschaft für Endlagerung mbH Standortauswahl	
Standort Peine Eschenstraße 55 31224 Peine	
Tel.: +49 (0) 5171 43- @bge.de www.bge.de	
Sitz der Gesellschaft: Peine, eingetragen beim Handelsregister AG Hildesheim (HRB 204918) Geschäftsführung: Stefan Studt (Vors.), Steffen Kanitz, Dr. Thomas Lautsch Vorsitzender des Aufsichtsrats: Staatssekretär Jochen Flasbarth	
Von: @bgr.de> Im Auftrag von Endlagerung, BGR Gesendet: Donnerstag, 30. September 2021 07:27 An: @bge.de> Cc: @bgr.de>; @bgr.de>; @bgr.de> Betreff: Datenabfrage "Regionales Kartenwerk der Reflexionsseismik"	
Sehr geehrte Damen und Herren, sehr geehrter , sehr geehrter ,	

anbei eine Information bzgl. Ihrer Datenabfrage zu regionalen Kartenwerk der Reflexionsseismik.

Mit freundlichen Grüßen

Vorzimmer Abteilung B3
Unterirdischer Speicher- und Wirtschaftsraum
Bundesanstalt für Geowissenschaften und Rohstoffe
im GEOZENTRUM HANNOVER Stilleweg 2
30655 Hannover
Telefon +49 (0)511 643
Telefax +49 (0)511 643

<u>@bgr.de</u> / <u>@bgr.de</u> www.geozentrum-hannover.de www.bgr.bund.de